

Расчёт стоимости закупки и монтажа сэндвич-панелей, ворот, дверей, окон и электрооборудования утеплённого гаража 6х9 м в 2023 г.

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Сэндвич-панель стеновая, толщина 80мм (утеплитель пенополистерол)	ПСК "Профиль"	м2	90	1 370,00	123 300,00
2	Сэндвич-панель кровельная, толщина 80мм (утеплитель пенополистерол)	ПСК "Профиль"	м2	60	1 370,00	82 200,00
3	Фасонные элементы (нащельники и углы внешние/внутренние)	ПСК "Профиль"	мп	135	250,00	33 750,00
4	Расходные элементы (анкера, отрезные круги, электроды, саморезы для сэндвич панелей, прессшайбы, силикон , монтажная пена, уплотнительная лента, окна вентиляционные)	Леруа Мерлен	шт	1	21 000,00	21 000,00
5	Дверь металлическая 960х2050	Леруа Мерлен	шт	1	9 650,00	9 650,00
6	Окно 1400х1800 трехсекционное (две секции глухие одна откидная)	Леруа Мерлен	шт	1	15 840,00	15 840,00
7	Ворота 3500х2700 секционные	Дорхан Новосибирск	шт	1	130 000,00	130 000,00
8	Кабель в гофре ВВг 3х2,5, мм, 50 м - 8700 р., хомут нейлоновый морозостойкий 48х300 мм, 200 шт - 900 р., шкаф распределительный ШУР - 2300 р., автоматы 4 шт - 3200 р, розетки 6 шт - 1500 р.. выключатели 2 шт - 600 р, лампы светодиодные 6 шт - 10140 р.	ИП	шт	1	27 340,00	27 340,00
9	Электромонтажные работы	ИП	шт	1	12 000,00	12 000,00
10	Монтажные работы	ИП	шт	1	60 000,00	60 000,00
11	Доставка материалов с погрузкой и разгрузкой	ИП	шт	2	7 000,00	14 000,00
Итого :						529 080,00
Плюс к сумме целевого взноса:						222

* все цены указаны по состоянию на 20.03.2023 г.